



Tychy, 14.09.2015

PROTOKÓŁ NR IV/2015 Z POSIEDZENIA RADY OSIEDLA Z1 W DNIU 14.09.2015

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Osiedla
3. Zaplanowanie budżetu RO na 2016 r. i przyjęcie uchwały w tej sprawie
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski
5. Zamknięcie posiedzenia

Ad. 1

O godz. 19⁰⁰ otwarcie sesji RO. Przywitanie i przedstawienie porządku spotkania przez Przewodniczącego Rady Osiedla Witolda Morawskiego.

Na zebranie przybyło 11 radnych (wg listy obecności).

Ad. 2

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji RO jednogłośnie.

Ad. 3

Przewodnicząca Zarządu Osiedla Aleksandra Spisak-Golemo przedstawiła Uchwałę Zarządu z dnia 14.09.2015 dotyczącą budżetu RO Z-1 na 2016 rok.

W wyniku głosowania przyjęto budżet RO na 2016 rok jednogłośnie.

Ad. 4

Zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami radni mieli zastanowić się nad nowymi pomysłami w sprawie organizacji następnego pikniku.

Pani Beata Gontarewicz-Pierzak zaproponowała, żeby na zaproszeniach zaprezentować członków Rady Osiedla np. na wspólnym zdjęciu. Propozycja spodobała się zebranych.

Przewodniczący Morawski zaproponował, żeby dalszą dyskusję w sprawie nowej formuły pikniku przenieść na następną sesję.

Przewodniczący RO zadeklarował, że na najbliższą sesję RO zaprosi przedstawiciela Urzędu Miasta w celu uzyskania informacji dotyczącej zagospodarowania działek na końcu naszego osiedla.

Kolejna sprawa dotyczyła ochrony osiedla.

Pan Witold Morawski przekazał zebranych, iż otrzymuje sygnały od naszych mieszkańców, że nie zawsze wieczorem i w nocy widzą przedstawiciela ochrony. Z otrzymanych informacji

wynikało, że ochrony nie było na osiedlu czasami 1 lub nawet 2 godziny. W związku z tym zażądał od firmy ochroniarskiej wyjaśnień i kart monitoringu z całego miesiąca. Po interwencji pana Morawskiego poprawiono system nocnej ochrony osiedla.

Przewodniczący RO przekazał również pozytywną informację dotyczącą ochrony. Mimo powyższych niedociągnięć, mieszkańcy naszego osiedla chwalą nocne patrole. Doceniają fakt, że ochrona zwraca im uwagę w niepokojących sytuacjach np. gdy zostawili uchyloną bramę na posesję, otwartą bramę garażową, a nawet... otwarte na oścież drzwi wejściowe do domu, co też się zdarzyło tego lata.

Przewodniczący RO przypomniał prośbę pani Barbary Obrączki, żeby zamontować dwa spawalniacze na ulicy Zacisze. Przewodnicząca Zarządu Osiedla Aleksandra Spisak-Golemo zobowiązała się uzyskać informacje na ten temat w Wydziale Komunikacji. Przy okazji spróbuje uzyskać odpowiedź w sprawie planów wykonania ronda przy skrzyżowaniu ulic: Sikorskiego i Zacisze. Szczególnie niebezpiecznie jest przy skręcie w lewo, z ulicy Sikorskiego na nasze osiedle, jest mocno ograniczona widoczność przeciwległego pasa ruchu. Musimy o tym wszystkim pomyśleć w zadaniach na przyszły rok.

Ze strony mieszkańców pojawiła się prośba dotycząca nie posypywania w czasie zimy ulic osiedlowych żużlem, czy też innymi brudzącymi substancjami.

Ostatnia sprawa dotyczyła zapytania ze strony mieszkańców. Czy można zakazać koszenia trawy i hałaśliwych prac w weekendy? Po dyskusji pomiędzy zebranymi ustalono, że w Radzie nie ma poparcia dla takiego pomysłu, a nadto Rada nie ma żadnych uprawnień by wprowadzać jakiegokolwiek zakazy. Dla wielu mieszkańców, sobota wolna od pracy, bywa jedynym dniem gdy mogą wykonywać prace ogrodowe, także te głośniejsze. Zachowania społeczne i nieuciążliwe sąsiedztwo to sprawa osobistej kultury i my jako Rada Osiedla możemy jedynie apelować o wzajemny szacunek wśród sąsiadów.

Pani Katarzyna Lewicka przekazała zebranim informację, iż w dniu 18 października odbędzie się impreza sportowa „Perła Paprocan” i serdecznie wszystkich zachęcała do wzięcia w niej udziału.

Ad. 5

Przewodniczący RO podziękował wszystkim za przybycie. Posiedzenie zakończyło się o godzinie 20⁰⁰

Przewodniczący Rady Osiedla „Z-1”

Witold Morawski

Protokolant

Marzena Grylewicz

UMIĘTYCHY
18-07-2024 05:36:04